Alla scadenza contrattuale l’Amministrazione potrà richiedere alla Società la pro-

roga delle prestazioni oggetto del presente appalto ai sensi dell’art. 106 co. 11

del Codice fino all’individuazione del nuovo aggiudicatario e, comunque, per un perio-

do non superiore a 6 mesi per un importo massimo di Euro 18.117,00 (diciottomila-

centodiciassette/00) oltre IVA nei termini di legge. 

ART. 3 – CORRISPETTIVO CONTRATTUALE DELL’ACCORDO QUADRO

L’importo massimo contrattuale è pari ad Euro  93.744,60 (novantatremilasettecento-

quarantaquattro/60) oltre IVA nei termini di legge come da offerta

presentata in modalità telematica dalla Società in fase di gara.

Istituti Raggruppati A.P.S.P. non garantisce alla Società il raggiungimento dell’importo

massimo contrattuale in relazione all’Accordo Quadro.

[...]

del Codice fino all’individuazione del nuovo aggiudicatario e, comunque, per un perio-

do non superiore a 6 mesi per un importo massimo di Euro 9.760,00 (novemilasette-

centosessanta/00) oltre IVA nei termini di legge. 

ART. 3 – CORRISPETTIVO CONTRATTUALE DELL’ACCORDO QUADRO

L’importo  massimo  contrattuale  è  pari  ad  Euro  59.028,48

(cinquantanovemilaventotto/48) oltre IVA nei termini di legge come da offerta presen-

tata in modalità telematica dalla Società in fase di gara.

Istituti Raggruppati A.P.S.P. non garantisce alla Società il raggiungimento dell’importo

massimo contrattuale in relazione all’Accordo Quadro.